
（商号又は名称等）

業 務 の 名 称

履 行 場 所

業 務 内 容

業　　 者 　　名

１　入札・契約状況

 評価値 

 (A+B)

（株）マドック 2370201000561 37.500 2,900,000 10.682 48.182 （落札）

（￥3,528,156（税抜））

宮城県加美郡色麻町、黒川郡大衡村

以下に掲げる調査検討業務を行う。・測量及び既設構造物調査　

約　300m2・外柵実施設計　一式・水路横断部調査設計　一式

王城寺原（R2）外柵整備調査検討

令和　３年　６月３０日～令和　３年　３月　５日履 行 期 間

一般競争入札

令和　３年　２月２２日

備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）マドック

3,190,000（税込）

3,880,971（税込）

住　　所 宮城県大崎市古川江合錦町２ー１ー３

（￥2,900,000（税抜））

103

調 査 基 準 価 格 ￥

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書  （ 総 合 評 価 方 式 ）

入 札 方 式

入 札 日

   技術　

  評価点 

 （Ａ）

第１回入札

入札金額
価格評価点

（Ｂ）

 評価値 

 (A+B)

第２回入札

入札金額
価格評価点

（Ｂ）

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

法人番号



付紙様式第４

業務の名称：王城寺原（Ｒ２）外柵整備調査検討

a b c 60*(d/e)

55.00 60.00 5.00 120.00 e

34.00 38.00 3.00 75.00 37.500

技術評価の配点

（株）マドック

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

d=a+b+c

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価の得点合
計

技術評価点(A)


